Başka bir deyişle bu doğruya isbat
yoluyla (burhani delil) ulaşılır ve bu sebeple kesinlik ifade eder. Modern bilimler klasik
felsefenin ilk prensipleriyle (evveliyat) aynı kesinlik derecesine sahip oiQuğunu iddia
edebilecek doğrular tesis ederler.

(4) S. Ahmed Han'ın vahiy-bilim ilişkisi anlayışı, ibn Rüşdün (ö. 595/1198)
akiT bilgi ve nakli bilgi arasındaki uzlaşma problemini çözümüne benzer. Bunlar
birbiriyle çelişemez ve şayet vahyin zahiri anlamı ma'kul olanla çelişiyorsa, vahiy
mecazi olarak yorumlanmalıdır.76 Seyyid Ahmed Han, dayandıkları empirik, indüktif ~
metoda bakmadan tabii bilinil.erin sonuçlarına tam ma'kul değer aifetmesi sebebiyle ~
ibn Rüşd'den ayrılır.